¶ Ad illud ḡ q̄ p̄ obf̄ d̄ sacrificio inuisibilē
 vt mīa et laude. d̄ d̄. q̄ mīa p̄t̄ considerari: s̄
 est opus mīe duob⁹ modis. Uno vt ē quod
 dā op⁹ vtile pximo. et hoc mō nō vt sacri
 ficiū. Alio s̄ q̄ d̄ considerat vt relatū ad fi
 nē deū. et s̄ hoc assumit intentionē et rō
 sacrificii. Et s̄ est qd̄ dicit Aug. x. de ci. di
 Jp̄a mīa qua hōi subuenit si nō pp̄ deū fit
 nō est sacrificiū: et si enī ab hoīe fiat l̄ offe
 rat tñ sacrificiū res diuina est. Rūdenō
 iḡ p̄ itereptionē ad illud qd̄ d̄ q̄ sacri
 ficiū sp̄iale offeret hōi. illi enī soli offertur
 vt sacrificiū qui p̄ncipiū et finis est omniū
 bonoz: q̄ ḡ nec in hoīe: nec i āgelo: nec eē
 in xp̄o s̄ q̄ hō cōstituend⁹ est finis l̄ mīe l̄
 laudis. iō nulli offerend⁹ ē sp̄iale sacrificiū
 s̄ illi soli qui finis ē vt mīe vel laudis.

¶ Ad illud xō qd̄ obf̄ de sacrificio Sedeo
 nis. d̄ d̄. q̄ Sedeon nō obtulit sacrificiū an
 gelo. et q̄ d̄ obtulit ei. p̄t̄ itell̄ duobus
 modis: q̄ cū in veteri testō. sicut dicit aug⁹
 in 2. li. de trinitate. Angeli apparerēt et
 loquerent in p̄sona d̄i. poterat Sedeon in
 ip̄o angelo cōsiderare vel q̄ angel⁹ erat: al
 deū quē p̄tendebat. Si cōsiderabat in an
 gelo q̄ erat tē obtulit ei sacrificiū n̄ vt ip̄i
 offerendū: s̄ vt p̄ ip̄m angelū dō offerendū
 quēadmod̄ hostia offerebat sacerdoti vt p̄
 sacerdotē dō offerenda. vñ ibi d̄. angelus
 sacrificiū obtulisse: cū extendit virgā quā
 tenebat manu: et tetigit carnes ascendit
 ignis zc. Si xō cōsiderabat Sedeon deum
 quē ip̄e angelus p̄tendebat. tūc obtulit ei
 sacrificiū. i. dō apparēt in angelo. vnde et
 ita d̄ ip̄e āgel⁹ d̄ns cū d̄. dixit ei d̄ns pax
 tecū. et edificauit gedēo altare d̄no. ¶ Ad
 illd̄ xō q̄ obicit p̄ anctoritatē apl̄i. i. t. h. i.

¶ Itē s̄ Aug. x. de ci. di. Cui putat̄ hec vi
 sibilia sacrificia alii cōgruere. illi xō tanq̄
 inuisibili inuisibilia et maiora maiōi. meliori q̄

meliora: pfecto nesciūt hec eē signa illorū
sic vba sonātia signa sūt rez: quo circa sic
laudantes ad eū dirigimus signēs voces
cui res ipsas in corde quas signamus offeri-
mus: ita sacrificātes n̄ alteri visibile sacri-
ficiū offerendū eē nouerimus q̄ illi e⁹ i cor-
dib⁹ n̄ris inuisibile sacrificium nos ipsi de-
bemus. ¶ Ad vltimū qd̄ obf̄ de xpo. r̄ndet
s̄l̄r Aug⁹. x. de ci. di. Uer⁹ ille mediator dī
et hoīum: hō xps̄ Ibus cum i hac forma dei
sacrificiū cū patre sumat: cū quo vn⁹ e⁹ de⁹
tū i forma sui sacrificiū maluit eē q̄ sumē
ne hac occasione q̄sq̄ estimaret sacrificiū
eē creature: ac p hoc ipse sacerdos e⁹ offerēs
et ipse oblatio e⁹ rei sacramētū cottidianū
eē voluit ecclesie sacrificiū: que cū ipsi ca-
pitis corp⁹ sit: se ipm p ipm dicit offerre.

Consequēter querē
dū est
d̄ psonis offerētū. ¶ Circa qd̄ b̄r
querrūt tria. ¶ Primo vtz oēs tenerent
ad sacrificia tam iudei q̄ gētilēs. ¶ Secūdo
vtz offerētēs sacrificia tenerēt ad intelli-
gendā signationē sacrificiorū. ¶ Tertio vtz
mali possent offerre sacrificia.

Ad primum sic obi-

ci⁹ In oibus erat originalis egritudo: in
e⁹ remediū erāt sacrificia. sicut dicit beatus
Greg⁹. Quod apud nos valet aqua baptismi
hoc egit apud veteres vel p p̄nulis sola fi-
des: vel p maioribus virt⁹ sacrificiū. vel p
his qui ex Habrabe stirpe p̄dicrūt ministe-
riū circūcisionis. Si ḡ oēs tenebāt ad que-
rendū remediū oīra originalis calpe egrit-
tudine. Oēs tenebant ad sacrificia. ¶ 3rē
oēs hēbant illud dictamē n̄e: sicut vcm ē
q̄ dicitur faciēda sacrificia. Si qd̄ est de
dictamē n̄e eā obligat oēs. ḡ oēs tenebā-
tur ad sacrificia offerēda. ¶ Cōi. Solis iu-
deis p̄cepta sunt sacrificia et p lege ipoita
vbi aut nō est lex nec p̄uaricatio. sicut d̄r
Ro. 4. Ergo nō sacrificare nō erat aliis p̄-
uaricatio. P̄uaricatio aut d̄r t̄nsgressio date
legis. P̄tēa nec erat oīra legē n̄e. cū lex
n̄e nō dicitur sacrificia nisi in ḡne. et nō
in rōe p̄p̄ia. Ex quo relinquit q̄ nec lege
n̄e: nec lege data tenebant gentiles ad sa-
crificia. ¶ 3rē querit q̄re. s. sol illi p̄p̄o sc̄z
iudeis p̄cepta sunt sacrificia plus q̄ aliis.
¶ R̄ dicit: q̄ duplex est tentio. s. tētio cō-
gruitatis. et tētio necessitat. Tētio necessitat

est resp̄cū moralīū p̄ceptoz: obligatio. s. ad
faciēdum et iplendū ea necessitate salutis.
Tentio congruitatis aut legē fuit resp̄cū sacri-
ficiorū icōueniētia et utilitate ad intelligē-
dū remediū b̄uane salutis. Dicit ḡ q̄ tētio-
ne necessitatis nō tenebant oēs ad sacri-
ficia: nec aliqui ante legē datā: s. p̄ legem
datā tenebant iudei quib⁹ dabat lex ad sa-
crificia tētione necessitatis. ceteri x̄o tētione
congruitat. Et hoc mō dō ad illud qd̄ p̄ obf̄
q̄ tenebant oēs ad sacrificiū congruitate. n̄
necessitate. ¶ Ad illud x̄o qd̄ obf̄: q̄ tene-
bant querere remediū cedendū est et ten-
tionē necessitatis. nō tū eadē tētione tēbant
ad sacrificia m̄lia. vñ in illa rōne ē sob̄p̄is
ma sequētis. ac si dicēt tenebant querere
remediū. ḡ tēbant illud q̄re i sacrificiis q̄
rē. n. remediū poterāt p aliū: vt p sacrificia
sp̄alia videlz cordis cōtēti: et h̄i. ¶ Ad 2^m
x̄o qd̄ obf̄ q̄ d̄ dictamē n̄e erāt sacrificia
vñ q̄ i dictamē n̄e erāt sacrificia vt
congrua: nō vt necia. et in ḡnali: non in sp̄ali
¶ Ad illud x̄o q̄ q̄rif. q̄re p̄plo iudayco so-
lū illa sacrificia data sūt in p̄cepto. R̄ndet
Aug⁹ cōi faustū d̄cēs. Rite celebrata sūt
sacrificia i illo p̄plo e⁹ regnū et sacerdotiū
erat p̄p̄ia v̄turi regis et sacerdotis de il-
lo p̄plo ad regēdos: et cōsecrandos fideles
in oibus gētib⁹. vñ ad signūdū: q̄ ex illo po-
tulo eēt ille qui eēt sacrificiū vtz. magis
illi q̄ aliis p̄cipiebāt de sacrificiis: q̄ illi
veri signa p̄notica erant.